

Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din com Seliste r-ul Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Valoarea de deviz 1 656 711,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Drumurl de la statia de oprire a autobuzelor s.Seliste spre s.Lucaseuca, drum central				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	3 700,000	2,11	7 812,25
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	3 700,000	0,32	1 195,26
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	37,000	2 735,27	101 204,86
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,220	11 743,08	26 069,63
5	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	3 700,000	135,14	500 009,05
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,110	11 737,98	13 029,16
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	3 700,000	162,55	601 448,39
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	9,270	77,87	721,86

1	2	3	4	5	6	7
		natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II				
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	927,000	31,99	29 651,40
		Total 1.Drumuri de la statia de oprire a autobuzelor s.Seliste spre s.Lucaseuca, drum central Inclusiv salariu				1 281 141,86 57 970,87

		Total	lei	1 281 141,86
		Asigurarea sociala	24,00 %	13 913,01
		Total	100,00 +	1 295 054,87
		Cheltuieli de regie	3,50 %	45 326,93
		Total	100,00 +	1 340 381,80
		Beneficiu	3,00 %	40 211,46
		Total	100,00 +	1 380 593,26
		TVA	20,00 %	276 118,65
		Total	100,00 +	1 656 711,91
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 656 711,91

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din com Seliste r-ul Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Drumuri de la statia de oprire a autobuzelor s.Seliste spre s.Lucaseuca, drum central				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,699
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	412,02	0,412
2	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	84,97	0,055
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	412,02	0,268
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 735,27
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,133
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	201,56	231,794
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	201,56	1 108,580
	1212121212121	apa	m3	2,5000	6,00	15,000
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	343,00	102,900
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	212,00	15,052
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	212,00	453,680
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	212,00	174,264
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	412,02	159,864
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 743,08
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 300,00	11 641,036
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,13	102,039
5	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2			135,14
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,248
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,0940	1 325,00	124,550
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	133,00	0,399
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	8,08	0,089
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	212,00	1,124
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	212,00	1,124
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	680,00	3,604
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 737,98
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 300,00	11 635,946
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	340,13	102,039
7	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			162,55
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,248
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 616,66	151,966
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	133,00	0,399
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	8,08	0,089
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	212,00	1,124
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	212,00	1,124
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor	h-ut	0,0053	680,00	3,604

1	2	3	4	5	6	7
		term. 92 cp				
8	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			77,87
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	412,02	77,870
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			31,99
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,694
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	201,56	25,397
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	6,00	0,042
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	412,02	1,446
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	343,00	0,333
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	180,00	1,980
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	212,00	0,095

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de reparatie a imbracamintei rutiere pe drumurile din com Seliste r-ul Orhei

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000

Valoarea de deviz 1 656 711,91 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	206,460	84,97	17 542,906
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	370,000	84,97	31 438,900
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,405	84,97	6 492,133
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,386	84,97	2 496,928
Total manopera						57 970,87

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	347,800	1 325,00	460 835,000
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	347,800	1 616,66	562 274,348
3.	1212121212121	apa	m3	92,500	6,00	555,000
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	116,802	201,56	23 542,611
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	203,500	201,56	41 017,460
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	42,550	201,56	8 576,378
7.	1421102200000	Nisip bitumat	t	22,200	133,00	2 952,600
8.	23203226000401	Bitum	t	3,430	11 300,00	38 759,000
9.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	81,400	8,08	657,712
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,489	6,00	38,934
Total materiale de construcții						1 139 209,04

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,999	340,13	339,790
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	14,356	412,02	5 914,959
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,111	412,02	4 577,954
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	30,414	212,00	6 447,768
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	118,817	212,00	25 189,204
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	39,220	212,00	8 314,640
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	10,197	180,00	1 835,460
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	39,220	680,00	26 669,600
9.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,627	212,00	556,924
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,899	343,00	308,357
11.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	11,100	343,00	3 807,300
Total utilaje de construcții						83 961,95

Total	lei	1 281 141,86
Asigurarea sociala	24,00 %	13 913,01
Total	100,00 +	1 295 054,87
Cheltuieli de regie	3,50 %	45 326,93
Total	100,00 +	1 340 381,80
Beneficiu	3,00 %	40 211,46
Total	100,00 +	1 380 593,26
TVA	20,00 %	276 118,65
Total	100,00 +	1 656 711,91

Total deviz:

1 656 711,91

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)